
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 31. 03. 2023 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Jak zadavatel předesílal v rámci vysvětlení a změny 

zadávací dokumentace č. 1 ze dne 31. 03. 2023, poskytuje účastníkům toto vysvětlení a změnu 

zadávací dokumentace č. 2. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1: 

Při zpracování nabídky máme problém s naceněním výkazu výměr (část elektro), která je 
zamčená a není možné ji vyplnit. Z toho důvodu Vás žádáme o vysvětlení. 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel na základě shora uvedeného upozornění zkontroloval poskytnuté slepé výkazy 
výměr. Na základě této kontroly potvrzuje, že tvrzení výše. 
 
Zadavatel tedy přílohou tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 poskytuje 
účastníkům opakovaně přílohu č. 2 Zadávací dokumentace, tj. Slepé výkazy výměr 
(odemčené). 
 
 

 

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Stavební úpravy bytových jednotek č. 2, č. 3 a č. 10, Zborovská 526/44, 150 00 

Praha 5“  
 



 

 

2/2 

Vzhledem k tomu, že zadavatel již adekvátně prodloužil termín pro podání nabídek v rámci 
Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 ze dne 31. 03. 2023, rozhodl se zadavatel již 
nepřistoupit k dalšímu prodloužení tohoto termínu. 

 

Termín pro podání nabídek je tak v souladu s Vysvětlením a změnou zadávací dokumentace č. 
1 stanoven do 12. 04. 2023 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Opravená Příloha č. 2 ZD - Slepé výkazy výměr 

 

 

V Praze dne 03. 04. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn. Zadavatel nad rámec shora uvedeného dále konstatuje, že v rámci Vysvětlení a změny Zadávací 
dokumentace č. 1 se dopustil zjevné administrativní chyby, kdy namísto 12. 04. 2023 uvedl 12. 04. 2022. Stejná 
administrativní chyba se vyskytla i u data vytvoření dokumentu, nicméně toto zadavatel považuje za zhojené tím, 
že u elektronického podpisu je uveden datum správný. 


		2023-04-03T13:39:52+0200
	Petr Topič




